РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ

ПЕТУШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Петушинского района
Владимирской области

от 07.11.2022г. г. Петушки

                            № 353

О Внесении изменений в постановление администрации
от 01.10.2020 №154  «Об утверждении перечня управляющих
 организаций для управления многоквартирными домами,
 в отношении которых собственниками помещений в
многоквартирном  доме не выбран способ управления
таким домом или выбранный способ управления не
реализован, не определена управляющая организация»

           В соответствии с ч.17 ст.161 Жилищного кодекса Российской
Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от
21.12.2018 № 1616 «Об утверждении Правил определения управляющей
организации для управления многоквартирным домом, в отношении
которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран
способ управления таким домом или выбранный способ управления не
реализован, не определена управляющая организация, и о внесении
изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», в связи
с выбором собственниками помещений в многоквартирных домах и
реализацией выбранного способа управления,

 П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Исключить многоквартирные дома, расположенные  по адресу д.Воспушка
ул.Ленина д.1, д.Воспушка ул.Ленина д.2, д.Воспушка ул.Ленина д.3,
д.Воспушка ул.Ленина д.5   из реестра лицензий ООО «УК Наш дом».
2. Утвердить перечень управляющих организаций для управления
многоквартирными домами, расположенными на территории Петушинского
сельского поселения, в отношении которых собственниками помещений в
многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или
выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая
организация в новой редакции согласно приложению.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания и подлежит
официальному опубликованию в средствах массовой информации.

Глава       администрации                                               П.В.Курочка

Приложение
к постановлению администрации

от 07.11.2022 г №353

Перечень
управляющих организаций для управления многоквартирными домами, расположенными на территории Петушинского
сельского поселения, в отношении которых собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ
управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация

№
п/п

Наименование
управляющей
организации

ИНН/ОГРН Юридический
адрес

Адрес МКД в управлении Лицензия

1 Общество с
ограниченной

ответственностью
«Управляющая

компания Наш Дом»

3321029416/
1103316001073

601108
Владимирская

обл.,
Петушинский р-
н, д.Старое
Аннино,

ул.Заречная,
д.17

1. д.Костино территория «Воинская» д.1
2. д.Костино территория «Воинская» д.2
3. д.Костино территория «Воинская» д.3

№71 от 29.04.2015 г